
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI ”

Catania

DELIBERAZIONE N. AU… del 20 3_Dl__lh 2025

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida
per l’eventuale conferimento di incarichi a tempo determinato nel profilo Collaboratore
Tecnico professionale Ingegnere Informatico-Area dei professionisti della salute e dei
funzionari. Approvazione atti e graduatoria.

Proposta N° A?)5 del 0,37/1-2/2089
STRUTTURA PROPONENT E

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

/?
Il Responsabile del Procedimento ll Di tt?re m istrativo
(Dott.ssa Martina Catalano) (Dott. Ca me- o abio ntonio Fetrara)

Ma……
'

Registrazione Contabile

Budget Anno __ _ Conto _ Importo Aut.

Budget Anno ___ Conto __,_ __ _lmporto Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria. di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,
nwm'nato con Decreto Presidenziale n. 3.21/Serv ] °/S.G./2024

con l‘assistenza del Segretario.. _mmm……ha adottato la seguente deliberazione



Il Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 993 del 29/09/2025 è stata indetta selezione pubblica, per titoli e
colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per l’eventuale conferimento di incarichi a
tempo determinato nel profilo collaboratore tecnico professionale ingegnere informatico-area dei
professionisti della salute e dei funzionari;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato integralmente sul sito internet dell’Azienda in data
01/10/2025, con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al

20/10/2025;

,

Che con deliberazione n. 1111 del 29.10:2025 è stata disposta l’ammissione dei candidati aspiranti
alla procedura di che trattasi;

Che con deliberazione n. 1112 del 29.08.2025 è stata nominata la Commissione Esaminatrice
incaricata di procedere all’espletamento della sopraindicata procedura selettiva;

Accertato dai verbali rassegnati all’Amministrazione che la predetta Commissione, riunitasi nelle
date del 06/11/2025 e 27/11/2025 ha portato a termine la sopraindicata procedura selettiva;

Considerato che erano presenti ed hanno sostenuto il colloquio n. 2 candidati;

Ritenuto, pertanto, potersi approvare gli atti e la graduatoria, per come trasmessi, redatti dalla
Commissione Esaminatrice incaricata di procedere all’espletamento della selezione pubblica, per
titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per l’eventuale conferimento di incarichi
a tempo determinato nel profilo collaboratore tecnico professionale ingegnere informatico-area dei
professionisti della salute e dei funzionari come sotto specificato:
N.

Candidato Data nascita TlTOLI COLLOQUIO TOTALE

1 Mazzurco Marco 21/11/1988 5,514 55 60,514

2 Marangia Marco 19/04/1990 5,964 50 55,964

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla
normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012,
Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

-approvare gli atti e la graduatoria dei concorrenti, per come trasmessi, redatti dalla Commissione
Esaminatrice incaricata di procedere all’espletamento della selezione pubblica, per titoli e
colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per l’eventuale conferimento di incarichi a
tempo determinato nel profilo collaboratore tecnico professionale ingegnere informatico-area dei
professionisti della salute e dei funzionari come sotto specificato:



N.

Candidato Data nascita TITOLI COLLOQUIO TOTALE

1 Mazzurco Marco 21/11/l988 5,514 55 60,514

2 Marangia Marco 19/04/1990 5,964 50 55,964

-Fare riserva di assumere ulteriori eventuali determinazioni all’esito dell’attività di verifica
relativamente alle dichiarazioni rese dai candidati;

-Munire la presente della clausola della immediata esecuzione.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia
espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore Amministrativo e, pertanto:

— approvare gli atti e la graduatoria dei concorrenti, per come trasmessi, redatti dalla Commissione
Esaminatrice incaricata di procedere all’espletamento della selezione pubblica, per titoli e
colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per l’eventuale conferimento di incarichi a
tempo determinato nel profilo collaboratore tecnico professionale ingegnere informatico-area dei
professionisti della salute e dei funzionari:

N.
Candidato Data nascita TITOLI COLLOQUIO TOTALE

1 Mazzurco Marco 21/11/1988 5,514 55 60,514
2 Marangia Marco 19/04/1990 5,964 50 55 , 964



-Fare riserva di assumere ulteriori eventuali determinazioni all’esito dell’attività di verifica
relativamente alle dichiarazioni rese dai candidati;

-Munire la presente della clausola della immediata esecuzione.

Il Dire t re Generale

Il Segretario

CÉszlr AnnaG o



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

à<immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale perla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


